ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm  Instalarea 

Sistem video de monitorizare, înregistrare și supraveghere. 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 57687,51 (cincizeci si sapte mii sasesute optzeci si sapte lei 51 bani) lei,  

(suma în litere şi în cifre) 

pentru suma inclusiv TVA de 69225,01 (sasezeci si noua mii douasute douazeci si cinci lei 01 bani) lei. 

(suma în litere şi în cifre)